ESA
SVILUPPO [ b
AGRICOLO _

ENTE DI SVILUPPO AGRICOLO
Area Affari Generalie Comuni - Fondo di Rotazione
DETERMINA DEL DIRIGENTE o
| N2\ b DEL 30 M0 L%

- OGGETTO:Pagamento jmposta Agenzia delle Entréte - Direzione Prqvincialé di

Caltanissetta - Ufficio Territoriale di Caltanisetta per la controversia
ESA - Fondo di Rotazione / Sig. Spinello Beniamino. - Importo €
200,00.- :

' PROPOSTA |
{L RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Premesso che:

« L’Ente, per il tramite del proprio legale di fiducia, Avv. Lipiani Filippo, gs.
incarico del 08/06/2012, ha proceduto al recupero di un credito vantato
dal Fondo di Rotazione nei confronti del prestatario sig. Spinello Benia-

mino; : : ' ‘ _ ' . |

. In relazione alle procedure legali intraprese dal nostro avvocato, il Tribu-
nale di Caltanissetta, in data 17/02/2022, ha condannato il prestatario
sopraddetto, nella procedura di esecuzione mobiliare n. 000000296/2021,
al pagamento delle somme spettanti al Fondo di Rotazione nella qualita di -
creditore procedente; : Lo ‘

« nell’ambito del procedimento in questione ¢ stata omessa la registrazione
dell’ordinanza di esecuzione mobiliare n. 296/2021 emessa dal Tribunale
di Caltanissetta ed iscritta al repertorio n. 57/2022; '

« per quanto sopraddetto ed in riferimento al quadro normativo, precisa-
mente gli artt. 37 e 41 del D.P.R. n. 131/86 - tariffa parte 1 art. 6 allegata
al D.P.R. n. 131/86, si deve procedere al pagamento del quantum stabilito;

| Considerato che:

+ In data 21 /08,2023, & stato notificato all’Ente, dall’Agenzia delle Entrate Direzione
Provinciale di Caltanissetta — Ufficio Territoriale di Caltanissetta, con avviso di




" liquidazione n. 2021 /001/EM/000000296/0/001, il pagamento. di un_impoﬁo

complessivo di € 200,00, come da modello F24 allegato;

« tale versamento deve essere effettuato entro 60 giorni dalla notifica dell’atto e che

il mancato o tardivo pagamento comporterebbe liscrizione a ruolo delle somme do- . -
vute, con ulterioré aggravio dei costi; .

Vista:

o lanotan® 154483 del 11/08 /2023 conla quale il Dipartimento Regionale-déll’Agri—

coltura Servizio 6 Indirizzo Strategico, Vigilanza e Controllo dell’Ente — Reti Trrigue

deil’Assessorato Regionale. dell’Agricoltura dello Sviluppo.Rurale e della Pesca Me-~
' diterranea, autorizza, ai sensi dell’art. 43 e dell’allegato 4/2 del D.1gs. n° 11872011 -

e successive modifiche ed integrazioni, con la quale viene notificata la deliberazione -
della Giunta Regionale di Governo n. 319 del 27/07 /2023, che approvava la delibera
a. 21 C.S. del 25/05/2023 “Approvazione bilancio di previsione. finanziario per il
triennio 2023-2025% ' o ' "

PROPONE
di impegnare la complessiva sqmma'di'.él 200,00 al Cap. 712 del bilancio di previ-

sione finanziario per il triennio 2023/2025;

d‘i procederc, con successivo atto amministrativo, al pagamento dell’imposta di re-
gsﬁo soprad(‘ietta,_- gs. Modello F24 allegato all’avviso di Hguidazione dellimposta.
di che trattasi, all’Agenzia delle Entrate Direzione Provinciale di Caltanissetta — Uf--

ficio Territoriale di Caltanissetta (CL).

Fondo di Rotazione

\%nmo Marino)

1 Dirigente Reggente Area Affari Generali e
: Comuni - Fonda di Rotazione




Y

PARERE DI REGOLARITA TECNICA

X POSITIVO
NEGATIVO

Servizio Affari Generali e Comuni
Fondo di Rotazione
11 Dirigente Reggente
Dott. Eran

PARERE DI REGOLARITA CONTABILE

X POSITIVO

ATTO id 20038
IMPEGNO _ 231805
SUBISIPERNO A 1
Servizio Economic inanziario UFFISIO BILANCIO
11 Dirigente [R te

Dott. Giuse coO




IL DIRIGENTE

VISTA laL.R.n. 21del 10.08.1965 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO lo Statuto dell’Ente approvato con D.P.R.S.del21/01/66 n. 108/A registrato
alla Corte dei Conti il 13/08/1966, reg. 1, foglio 75;

VISTA la L.R.n. 212 del 14/09/1979;
VISTA laL.R.n. 22 del 28/03/1995;

© VISTA laL.R. n. 19 del 20/06/1997;

VISTA laL.R.n. 17 del 98/12/2004 art. 44;
VISTA la L.R.n. 19 del 23/12/2005;
VISTO lart. 17 della L.R. 11/2020;

VISTO l'art. 10 del Regolémento di Ofga.nizzazione dell’ Ente appfovato con Delibe-

razione n. 170 del 19/06/2012 ¢ reso esecutivo con la nota prot. 38979 del
10/12/2012; ‘ ' '

VISTA la nota prot. 99038 del 29/09 /2020 dell’Assessorato Regionale dell’Agricol-
tura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, Dipartimento Regio-
nale delle Sviluppo Rurale € Territoriale, che approvala deliberazione ESA n’
28 C.A. del 24/09/2020;

VISTE le competenze assegnate dallart. 8 comma 1° e b) della L.r. 15 maggio 2000
n° 10 e s.m.i., in ordine agli atti di pertinenza della struttura, ivi compresa
l'adozione dei provvedimenti di impegno delle somme sui vari capitoli e la
firma dei relativi titoli di spesa; |

VISTA la circolare su “Disposizioni di Pagamento” disposta dal Direttore Generale
del’Ente con nota prot. 7843 /DG dell’08/10/2020 che incarica della ratifica
delle Disposizioni di Pagamento direttamente il Dirigente dell’Area o del Ser-
vizio cui afferisce il provvedimento;

VISTO che dal 01/03/2022 YArea Affari Generali e Comuni - Fondo di Rotazione €
priva di Dirigente; .

" VISTA la nota prot. n° 8879/D.G. del 03/11 /2023 con la quale & stata conferita la -

‘reggenza dellArea Affan Generali e comuni — Fondo di Rotazione — al Diri-
gente Dr. Franco Greco, fino alla data del 30/11/2023;

VISTA la proposta del Responsabile del Procedimento;

VISTO it parere di Regolarita Tecnica;

VISTO il parere di Regolarita Contabile;

RITENUTA la propria competenza,

A




DETERMINA

Per quanto precedentemente indicato e che qui si intende integralmente riportato:.

+ di impegnare la complessiva somma di € 200,00 al Cap. 7 12 del bilancio di previ-
" sione finanziario per il triennio 2023 /2025; _ ' _ _

. - di procedere, con successivo atto amministrativo, al pagamento dell'imposta dire- -
gistro sopraddetta, gs. Modello ¥24 allegato all’avviso di liquidazione dell'imposta
di che trattasi, all’Agenzia delle Entrate Direzione Provinciale di Caltanissetta — Uf-
ficio Territoriale di Caltanissetta {CLJ. ' o -

Il Dirigente Reggente Area Affari Generali e
- Comuni - Fondo di Rotazione

% |




DEIEGA IRAEVOCABLE A

Moneuo DI PAGAMENTO | :
umncmo -

AGENZA

AR "E’!ﬁ’-‘&k

™
AT N
LB

hcnccno/ poqlcle

‘ H\l ﬂ 2 l. )
' o~ - ODIC‘ F BANC Af POSiF/AGFN'E DELLA PISL,DS%iOi\ IE: Pagamenia effeftucts con assegns L-_-:;,
_ AT i CAB/SFORTEY = . i" i Sieoltevoglia postl
" gieee maeR orne B
\ i i i hollo / amssso su
’ ! i ik E,‘ ‘i L cod, AR CAB
T L R G KRR A R N s ‘25 CA B B R L EH S ARG E”éﬂ*‘u‘ﬁ"ﬁéf”,@%ﬂ-,}’ ;;m%{c R R R

COFIA PER UL SOGGETIC CHE CIFETILIA 1L VERSAMENTO

& TR




